
TEDE, Airmax classic
Joł ziom, i Ty dziewczynko, to kawałek pod tytułem Airmax Classic, Jedziemy, oł, ta, Ref. x2 Moje dresy, moje spodnie, czapki, Airmaxy Nikei, Conversy trampki, moje jeansy, PLN-y, T-shirty, jedziemy dziś z tym, mam tego sterty. Jak zrobisz sondaż, to jak wygląda, normalnie sonda, totalny spontan, to ja wiem jaki będzie miał wynik, wygram ze wszystkimi, kminisz? Ty, sekunda, jestem pewien moich ubrań, a kto Ciebie ubrał tego nie wiem kurwa, życie to schody, nie rewia mody, i ja wiem gdzie sens jest, mam prezencję, spójrz na siebie, idź się przebierz, wiem skąd to badziewie, myślisz że nie wiem, stary, Ty nosisz tylko dary, chodzisz cały w to co Ci firmy dały, Ty, co jest grane? Czujesz się jak banner, ziom proszę ja nie noszę tych wdzianek, patrz na swoje ubranie, złap o co biega, też robisz rap? Ty, kto się sprzedał? Ref. x2 Moje dresy, moje spodnie, czapki, Airmaxy Nikei, Conversy trampki, moje jeansy, PLN-y, T-shirty, jedziemy dziś z tym, mam tego sterty. Wejdźmy w szafę, zacznijmy od czapek, a Ty, zamknij japę Panie raper, czterdzieści-cztery czapki New Ery mam pod tym nawet wkładki burberry, teraz spodnie, na opak sukinsyn, od lat baggy jeansy kontra leginsy, i dobrze mi z tym bez dwóch zdań, tu mam brzuch, tu pas a krok mam tam, bojówki, ZTJ cargo, Ty też masz cargo, oh, za darmo, jestem wariat, stylu militaria, kolor khaki taki jak PLN-y armia, teraz dres, to jest góra z dołem w parze, matole, nie dres czyni Cię dresiarzem, ja w dresie łażę, mam kilka dresów, chwilka, to specyfika interesu. Ref. x2 Moje dresy, moje spodnie, czapki, Airmaxy Nikei, Conversy trampki, moje jeansy, PLN-y, T-shirty, jedziemy dziś z tym, mam tego sterty. Teraz obuw, każda para efekt łowów zara zara, mam nowe buty znowu, gra gitara, w świeżakach zapierdalam, i tak trzymam i wkurwiam nierobów, patrz na te fajki, wracam do akcji, to fajki Nikei, a to są Airmaxy, lubisz Reeboki, wolisz Adidasy, pozwolisz, noszę Airmaxy Classic, skończmy o butach, jeszcze minuta, koszulki, ledwo mieszczę je tutaj, nie będę mówić już o bluzach i kurtkach, co kurwa, pozostańmy przy koszulkach, mam styl luzak, dużo i grubo, to cię wkurza, to są PLN-y nuno, Pan prezes, w rozmiarze Bezel, rozmiar, rozpoznaj, jedziesz. Ref. x2 Moje dresy, moje spodnie, czapki, Airmaxy Nikei, Conversy trampki, moje jeansy, PLN-y, T-shirty, jedziemy dziś z tym, mam tego sterty. Ty jesteś szpaner, ja jestem szpaner, dar za darem takie same i szare, ostatnie trzy lata, non stop widziałem, kojarzysz pałę w czapce za małej? Pała to pała, raczej, raczej, Dawał to w darach hip-hopowy Versace, a ten to nosił, chodził, prosił, jebany sknerus, teraz bezeluj Ref. x2 Moje dresy, moje spodnie, czapki, Airmaxy Nikei, Conversy trampki, moje jeansy, PLN-y, T-shirty, jedziemy dziś z tym, mam tego sterty. Od lat baggy jeansy kontra leginsy, buty sportowe Od lat baggy jeansy kontra leginsy, buty sportowe Od lat baggy jeansy kontra leginsy, buty sportowe Za szerokimi spodniami niespodzianka się kryje
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